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Råd og utvalg 
 
Det er stort arrangement på Helleland, og også i menigheten vises dette 
igjen. Folk er ivrige etter å hjelpe til, med enkeltoppgaver og tjenester. Dette 
gjør det mulig å drive et godt menighetsarbeid å kunne tilby varierte 
fritidsaktiviteter som f.eks barnetrimmen og søndagsskolen, samt gode og 
sosiale gudstjenester. Når det kommer til rekruttering av å få folk til faste verv 
og utvalg, har det vært mer utfordrende. Helleland menighet fikk akkurat nok 
navn på listen til kirkevalget 2023 til å stille med eget menighetsråd. Dette er 
viktig for veien videre, og bør prioriteres av menigheten.  
 
Som nevnt over, var det kirkevalg i 2023, og Helleland menighet konstituerte 
nytt menighetsråd 19. oktober 2023. Videre følger en oversikt på 
menighetsrådet gjennom året.  

HELLELAND MENIGHETSRÅD JAN-OKT 

Kari Johanne Melhus (leder), Per Østebø (nestleder), Bjørn Kåre Grude 
(kasserer), Christiane Krahner (sokneprest), Janne Synnøve Sleveland 
Søyland, Arne Bjørn Hetland og Cecilie Ege Aslaksen (1. vara).  

HELLELAND MENIGHETSRÅD OKT-DES 

Kari Johanne Melhus (leder), Ivar Sleveland (nestleder), Lise Refsland 
Espeland (kasserer), Christiane Krahner (sokneprest), Anita Levang Byberg, 
Cecilie Ege Aslaksen, Bjørg Johanne Jondal og Ida Amalie Østrem (1. vara). 
Stine Wium Jakobsen er sekretær for menighetsrådet. Representanter i 
Eigersund kirkelige fellesråd er Anita Levang Byberg og Ivar Sleveland.  
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UTVALG OG KONTAKTPERSONER 

Barnetrimmen: Cecilie Ege Aslaksen* 
Bibelselskapet: Kari Johanne Melhus 
Bygdedagkomiteen: Cecilie Ege Aslaksen* / Bjørg Johanne Jondal** 
Diakoniutvalget: Arne Bjørn Hetland* og Torunn Birkeland* 
Dåpsoppfølging: Arne Bjørn Hetland* 
Hedlandsbuen: Oddny Sandstøl Frisk  
Kirkens Nødhjelp: Janne Synnøve Sleveland Søyland* / Kari Johanne Melhus 
og Cecilie Ege Aslaksen** 
Kirkeskyss: Norleiv Gudmestad 
Menighetsbladkomiteen: Kari Johanne Melhus 
Misjonsprosjektet: Per Østebø* / Kari Johanne Melhus** 
Trosopplæringutvalget: Janne Synnøve Sleveland Søyland* 
 
*representant tidligere menighetsråd 
**representant nåværende menighetsråd 

 
Ny sokneprest 

 
I tillegg til å danne nytt menighetsråd fikk Helleland menighet ny sokneprest i 
2023! Christiane Krahner har tidligere jobbet ved Eigersund kirkekontor, først 
som trosopplærer og så som kateket. Krahner var ansatt som sokneprest i 
Sirdal fram til nyttår 2022, og den 1.1.23 startet hun som sokneprest i 
Helleland- og Eigerøy menigheter. Helleland menighet hadde innsettelses 
gudstjeneste den 8. januar. Christiane har bydd på mange gode 
gudstjenester gjennom året, og har fått et godt forhold til menigheten.  
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Menighetsrådsmøter 
 
Det ble avholdt 6 ordinære MR-møter der menighetsrådet behandlet i alt 34 
saker. Noen av sakene som ble behandlet var: 

 Bilde av Martin Kolstad i kirken                                                      

 Uttalelse om høring fra Kirkerådet om adgang til vektlegging av 
samlivsform ved tilsetting i Den norske kirke 

 Riving av lagerbygget (stadlane) 

 Informasjonstavle ved de engelske graver 

 Vurdering av ny gudstjenesteforordning på Helleland 

 Utleiepriser Kirkestuen 
 

Menighetsmøter og arrangement 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 Samling i Kirkestuen om «digital kirke» for ansatte og frivillige 1. februar. 

 Konfirmantfest etter samtalegudstjenesten 27. august for konfirmantene 
og foreldrene.         

 Basar til inntekt for Kirkestuen 1. desember brakte inn 34 500,- 
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Personell 
 

Christiane Krahner – sokneprest, Sabine Bayer - organist i 11% stilling, Sigve 
Lauvaas – kirketjener i 15% stilling, Annette Riise - diakonmedarbeider for hele 
Eigersund. Stine Wium Jakobsen - sekretær for menighetsrådet i 12% stilling, 
kom tilbake fra permisjon i februar. Ivar Barane vikarierte som sekretær i 
permisjonstiden. Arne Bjørn Hetland har noen ganger vikariert for Sabine 
Bayer. Jofrid Omdal Helgeland hadde jobben som trosopplærer for blant annet 
Helleland menighet ut sommeren, da Kristin Oremo begynte i 50% stilling som 
trosopplærer med ca. 8% tilknyttet Helleland. Astri Svanes Haug er 
menighetspedagog med et overordnet ansvar for trosopplæringen, Jørgen 
Tore Omdal er kirkeverge, og Ingun Stokstad Barane prost.  

 

Kirkestuen 
 
Menighetsrådet ønsker at kirkestuen skal være en plass for både glede og 
sorg, lek og læring, noe som gjenspeiler seg i utleie dette året. Det har vært 
utleie i forhold til dåp, barnebursdag, konfirmasjon, begravelser og møter i regi 
av ulike kristne organisasjoner. Det har også vært søndagskole hver første 
søndag i mnd. gjennom året, hvor der har deltatt rundt 10–15 barn hver gang. 
Konfirmantene har undervisning der, menigheten møtes til kirkekaffe etter 
gudstjenester, og årets basar ble arrangert i Kirkestuen.  
 
Menighetsrådet håper at det vil bli enda mer liv i Kirkestuen i 2024. Vi ønsker 
at Kirkestuen skal være en plass være en plass hvor det er aktivitet for alle 
aldre og en plass en kan føle tilhørighet i forhold til den kristne tro. Vi takker for 
alle givere og alle som stiller opp på dugnad, med bønn og engasjement. 
 
I 2023 har rentene økt kraftig, og strømprisene har skutt i taket. Dette vises 
godt igjen også på utgiftene på bygget. Menigheten betjener lånet godt, men 
ønsker ikke å komme i en situasjon der dette kan bli vanskelig.  
 
Givertjenesten går sin gang. Pr. 31.12.23 stod det kr 859.102 på 
Kirkestuekontoen. I givertjeneste kom det inn kr 99.202 og i leie kom det inn kr 
43.498. Bidragene er en stor velsignelse for kirken, menigheten og bygda! 
Tusen takk til alle som har gitt av sitt, til givertjenesten for Kirkestuen.  
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Gaver 
Brudebibelen gis til brudepar som vies i kirken. Dåpsfamilier mottar dåpsbevis 
med navn på barnet og faddere. Menighetsrådet gir et bidrag til Helleland 
skole, med skyss til skolegudstjeneste. 

 
Barn og unge 

 

TROSOPPLÆRINGSMIDLER 

Helleland menighet fikk kr 78.000 for 
2023. Av dette går ca. kr 55.000 til lønn, 
mens resten går til bøker, utstyr, mat, 
kurs m.m. 
 

BABYSANG 

Helleland menighet har i samarbeid med 
Egersund- og Eigerøy menigheter et 
tilbud om babysang til innbyggerne i 
kommunen. Tilbudet er annenhver 
mandag partallsuker kl. 10:00-12:00 i 
Eigerøy arbeidskirke.  

 

SØNDAGSSKOLE 

Menigheten har fortsatt med søndagsskole ca. en gang i måneden, som har 
vist seg å være et fint tilbud. Det har vært godt oppmøte og foreldre som ikke 
nødvendigvis skal på gudstjeneste, men allikevel kommer med sine barn. Det 
er veldig kjekt å møtes i kirkestuen på tvers av bakgrunn og tilhørighet. 
 

BARNETRIMMEN OG GRØSFJELD YNGRES 

Det drives et godt barnearbeid gjennom 2 barnelag (Barnetrimmen og 
Grøsfjeld Yngres), knyttet til misjonsorganisasjonene eller DNK.  
 

KRIK 

KRIK samler en del ungdommer fra 13- til godt over 20 år.  
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Konfirmantopplegget 
 

Konfirmantundervisningen finner sted i Kirkestuen og kirken etter skoletid. 
Soknepresten er ansvarlig for opplegget, mens Dagrun Østebø ordner med 
mat. Søndag 3. september ble 7 (8) ungdommer konfirmert. Konfirmantenes 
fasteaksjon 2023 til inntekt for Kirkens Nødhjelp og det ble samlet inn 7.422,-.  
Konfirmantene får en Bibel ved starten av konf.året.  

 

Voksne og eldre 
 

Flere misjonsorganisasjoner har kvinneforeninger på Helleland. Menigheten 
har 1 husfellesskap.  
 

Frivillige 
 

Menigheten har en egen frivillighetsliste, som ved årsskiftet inneholdt 51 (51) 
navn. Dette er frivillige i barne- og ungdomsarbeid, råds- og komitearbeid, 
voksen- og eldrearbeid, oppgaver som tekniker og forsangere knyttet til 
gudstjenestene, forbedere og besøkstjeneste. Menighetsrådet vil rette en stor 
takk til alle som gir av sin tid.  
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Diakoni 
 

Kirken vitner i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i Jesus Kristus ved å 
være bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende. Diakoni er sentralt i 
kirkens virksomhet, og er viktig i arbeid med alle aldersgrupper.   
  
Menigheten har ikke et diakoniutvalg. Menighetsrådet har hovedansvar for at 

diakoni innarbeides i menighetslivet, gudstjenester og tiltak. 
Diakonimedarbeider vil bidra inn i dette der det er naturlig. Helleland 

menighet vil jobbe for at diakoni er en integrert del i hele menighetslivet. 
 

OVERORDNET MÅL FOR DIAKONI: 

At diakoni, som evangeliet i handling, gjøres kjent blant alle aldersgrupper i 
menigheten. 
 

DIAKONI I HELLELAND MENIGHET 2023 

 Tilbud om sorgstøttearbeid fortløpende i form av enesamtaler, samtaler 
med familie eller deltagelse i sorggruppe.   

 Allehelgensdagsgudstjeneste   

 Besøkstjeneste. Mange frivillige er med i denne, og mange i menigheten 
får besøk.   

 Bønnearbeid med bønnefolder og forbedere for hele bygda.   

 Husfellesskap.   

 Kirkeskyss tilbys ved de aller fleste arrangement.   

 Misjonsavtale med jordbruksprosjekt på Madagaskar består.  
 

DIAKONIEN VIL BIDRA I ULIKE TILTAK I MENIGHETEN 

 Barnetrimmen (andakt)   

 Skaperverkets dag   

 Yngres (andakt)   

 Lys Våken   

 Konfirmanttiden, særlig med tema om sorg og nestekjærlighet, og leir.   

 KRIK (andakt)   

 Misjonsgudstjeneste   

 Besøkstjeneste   

 Husfellesskap   

 Allehelgensdag og sorgarbeid   
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Tall for 2023 (2022) 
Gudstjenester – oppmøte: Det er avholdt 22 (24) ordinære gudstjenester. Disse 
22 samlet til sammen 1416 (1417) mennesker. Dette gir et snitt på 64 (59) pr. 
gudstjeneste.  

Dåp: 6 (11) ble døpt.  

Nattverd: 570 (277) gikk til nattverd på 14 (11) gudstjenester.  

Vigsel: 0 (2) ektepar ble viet.  

Inn- og utmeldinger: 0 (2) innmeldinger og 1 (2) utmeldinger.  

Gravferd: 6 (9) ble gravlagt. 

Offer: Det er tatt opp offer/gave på 21 (24) gudstjenester. Til sammen kom det 
inn  

kr 38.736 (kr 71.941) i offer. Av disse kr 18.336 (kr 45.213) til 
menighetskassen.  

Misjonsprosjekt – offer: Menigheten har i 2023 hatt 4 ofringer til 
misjonsprosjektet (jordbruksprosjekt på Madagaskar, Misjonsselskapet). På 
disse kom det inn til sammen kr 7.129 (kr 9.279). Prosjektet er jevnlig tatt med 
i menighetens forbønn.  

På høsttakkefesten i oktober ble det som vanlig tatt opp offer til 
Bondekvinnelagets misjonsprosjekt, på kr 1.955 (kr 3.031). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MENIGHETSRÅDET VIL RETTE EN HJERTELIG TAKK TIL 
FRIVILLIGE MEDARBEIDERE OG ANSATTE I MENIGHETEN FOR 

GODT SAMARBEID OG TROFAST INNSATS! 
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Årsregnskap 2023 
ØKONOMISK OVERSIKT FOR MENIGHETEN 
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